

## Maisto papildas

### Alpikol®

Sirupas imunitetui\*

- Juoduogių šėivamedžių uogų ekstraktas
- Iš mielių (*Saccharomyces cerevisiae*) gauti beta gliukanai Yestimun®
- Dedešvinių pelargonijų šaknų ekstraktas
- Cinkas

\*Juoduogių šėivamedžių uogų ekstraktas ir cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.

**Vartojimo rekomendacija:** 3-12 metų vaikams: po 5 ml du kartus per dieną. Vyresniems kaip 12 metų vaikams ir suaugusiesiems: 15 ml kartą per dieną. Sirupo kiekiui matuoti reikia naudoti pakuotėje esančią matavimo taurelę.

Kiekis paros dozėje	10 ml (% RMV**)	15 ml (% RMV**)
Juoduogių šėivamedžių uogų ekstraktas 10:1,	400 mg	600 mg
(iš kurių 10% polifenolių)	40 mg	60 mg
Iš mielių ( <i>Saccharomyces cerevisiae</i> ) gauti beta gliukanai Yestimun®	50 mg	75 mg
Dedešvinių pelargonijų šaknų ekstraktas 4:1	30 mg	45 mg
Cinkas	2 mg (20)	3 mg (33)

\*\* Referencinės maistinės vertės procentinė dalis.

**Įspėjimai.** Neviršyti nustatytos rekomenduojamos dozės. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Šio produkto negalima vartoti žmonėms, kurie yra alergiški bet kuriai sudedamajai medžiagai, bei nėščioms ir krūtimi maitinančioms moterims. Produkto sudėtyje yra natūralios kilmės medžiagų, dėl kurių gali atsirasti nuosėdų. Tai įtakos produkto kokybei nedaro. Prieš vartojimą gerai sukratyti.

## Maisto papildas

**Grynasis kiekis: 120 ml**

**Geriausias iki (pabaigos):**

**Partija:**

**Sudedamosios dalys:** invertuotas cukraus sirupas; juoduogių šėivamedžių (*Sambucus nigra* L.) uogų ekstraktas (standartizuotas, kad sudėtyje būtų 10 % polifenolių); rūgštingumą reguliuojanti medžiaga citrinų rūgštis; iš mielių (*Saccharomyces cerevisiae*) gauti beta gliukanai Yestimun®; natūrali aviečių kvapioji medžiaga; dedešvinių pelargonijų (*Pelargonium sidoides*) šaknų ekstraktas; aviečių milteliai, cinko sulfatas, išgrynintas vanduo.

Su natūraliomis sudedamosiomis medžiagomis, be konservantų.

**Laikymas.** Laikyti ne aukštesnėje nei 25 °C temperatūroje, sausoje, nuo šviesos apsaugotoje vietoje. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. Pradarytą buteliuką laikyti šaldytuve sandariai užsuktą ir suvartoti sirupą per ne ilgiau kaip 2 savaites.

**Pagaminta ES su pagrindinėmis sudedamosiomis dalimis iš ES ir ne ES pagal:**

Alpen Pharma AG,  
Finkenhubelweg 16, 3012 Bern, Šveicarija **užsakymą**

**Gamintojas:**

Dr. Gustav Klein GmbH & Co. KG  
Steinenfeld 3, 77736 Zell am Harmersbach,  
Vokietija

**Platintojas:**

UAB „Armila“, Molėtų pl. 75, LT-14259 Vilnius, Lietuva